
UCHWAŁA NR 362/XV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych będących 
własnością Gminy Piaseczno.

Na podstawie Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2019 poz.506 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchwala się regulamin korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych stanowiących własność 
Gminy Piaseczno stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Regulamin, o którym mowa w §1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicach informacyjnych usytuowanych na terenie placów zabaw i siłowni zewnętrznych.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Traci moc Uchwała Nr 268/XII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 3 lipca 2019r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych będących własnością Gminy 
Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12 lipca 2019r. poz. 8737) .

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 6089C1D2-09AC-4FF5-8344-521F5338BBBF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

REGULAMIN PLACÓW ZABAW I SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH NA TERENIE GMINY PIASECZNO 
 

1. Regulamin obowiązuje na placach zabaw, siłowniach zewnętrznych, znajdujących się na terenach 
stanowiących własność Gminy Piaseczno 

2.  Każda osoba znajdująca się na terenie placu zabaw, siłowni zewnętrznej zobowiązana jest stosować 
się do niniejszego Regulaminu. 

3. Z urządzeń znajdujących się na placach zabaw korzystać mogą dzieci do lat 14, przy czym dzieci do lat 
7 mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką rodziców lub opiekunów dorosłych. 

4. Z urządzeń siłowni zewnętrznych może korzystać młodzież i osoby dorosłe lub użytkownicy  
o wzroście ponad 140cm. 

5. Osoby przebywające na terenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej zobowiązane są do zachowania 
porządku oraz czystości. 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a z uwagi na bezpieczeństwo 
bawiących się tam dzieci, należy przestrzegać następujących reguł: 

a) W pobliżu urządzeń zabawowych zabronione są gry zespołowe, jazda na rowerze, wrotkach, 
rolkach itp. 

b) Zabronione jest wchodzenie na jakiekolwiek elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, 
które nie służą do siadania lub stania, co szczególnie dotyczy huśtawek, przeplotni, drabinek, 
bramek, dachów domków i innych urządzeń zabawowych i rekreacyjnych oraz ogrodzeń. 

c) Zabronione jest korzystanie z huśtawek, ważek i karuzel przez więcej niż jedno dziecko na 
jednym miejscu. 

7. Ćwiczenia należy wykonywać zgodnie z instrukcją urządzenia siłowni zewnętrznej, a ich intensywność 
dopasować do indywidualnej kondycji. 

8. Na terenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej zabrania się: 
a) Palenia tytoniu, przyjmowania środków odurzających, spożywania napojów alkoholowych i 

przebywania w stanie nietrzeźwym. 
b) Wprowadzania zwierząt bez smyczy a zwierząt agresywnych lub mogących stanowić 

zagrożenie dla otoczenia, również bez kagańców.  
9. Wszelkie awarie i uszkodzenia urządzeń należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Miasta  

i  Gminy Piaseczno ul. Kościuszki 5, Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych,  
tel. (22) 70 17 679. 

10. Osoby naruszające porządek publiczny podlegają karom określonym w odrębnych przepisach. 
 
 
 
 
Telefony alarmowe:  
Policja 997 
Pogotowie Ratunkowe 999 
Straż pożarna 998 
Telefon alarmowy 112 
 

Załącznik do uchwały Nr 362/XV/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 października 2019 r.

Id: 6089C1D2-09AC-4FF5-8344-521F5338BBBF. Podpisany Strona 1




